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دستورالعمل حذف اطلاعات فاقد بار مالياتي از مانده برداشت نشده رکوردهاي اطلاعاتي ادارات کل امور مالياتي

شماره: 230/28009/د

تاريخ:1399/06/29

امور مالياتي شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالياتي استانها

 

با سلام و احترام
با عنايت به آمارهاي استخراج شده از سامانههاي اطلاعات مالياتي مربوط به
عملکرد سال 1393 مشخص شده است که ادارت کل امور مالياتي سراسر کشور با
يت وتلاش بسيار نسبت به استخراج اطلاعات قابل بهرهبرداري اقدام نمودهجد-
ناند و در حال حاضر در خصوص رکوردهاي اطلاعاتي که به دلايل مختلف امکا
بهرهبرداري از آنها وجود ندارد، سئوالات و ابهاماتي را مطرح نمودهاند که به شرح

زير ارائه طريق ميشود؛
 اداراتکل امور مالياتي، ميتوانند آن دسته از اطلاعاتي را که داراي مشخصات ذيل
بوده از طريق انباره فاقد بار مالياتي از مانده اطلاعات برداشت نشده عملکرد سال

1393 اداره کل خود خارج نمايند.
1(      رکوردهاي اطلاعاتي که فاقد حداقل مشخصات هويتي و مکاني لازم جهت
شناسايي و مطالبه و وصول ماليات از مؤدي مطابق قوانين و مقررات

موضوعه ميباشد.
2(      رکوردهاي اطلاعاتي که داراي اسامي اشخاص حقوقي جعلي و غير واقعي

که در اداره ثبت شرکتها به ثبت نرسيده و لذا فاقد شناسه ملي ميباشند.
 رکوردهاي اطلاعاتي که مربوط به اشخاص خارجي غير مقيم در ايران مي         )3

باشند.
4(     رکوردهاي اطلاعات خريد متعلق به دستگاه هاي اجرايي موضوع ماده )2(

ق.م.م ميباشند.
  مجموع رکوردهاي اطلاعاتي کمتر از پانصد ميليون ريال )       )5
500,000,000 ريال( متعلق به هر فرد که به دليل نقص اطلاعات واصله،
امکان الصاق سيستمي به پروندههاي مالياتي را نداشته و به دليل فقدان
حداقل مشخصات هويتي و مکاني لازم جهت شناسايي غيرسيستمي،
امکان مطالبه و وصول ماليات از مؤدي مطابق قوانين و مقررات موضوعه

وجود نداشته باشد.
  اطلاعاتي که امکان پيگيري و شناسايي لازم به توضيح است رکوردهاي
آنها تا مهلت مقرر براي رسيدگي عملکرد سال 1393، وجود دارد و يا پيش از
اين به پرونده الصاق شدهاند، مشمول ارسال به انباره فاقد بار مالياتي

نخواهند بود.
محمد مسيحي
معاون درآمدهاي مالياتي

تاریخ سند: 1399/06/29
شماره سند: 230/28009/د

کد سند: م/دستورالعمل حذف اطلاعات فاقد بار
مالياتي از مانده برداشت نشده رکوردهاي اطلاعاتي

ادارات کل امور ماليا/99/
وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

اطلاعيه در مورد اجراي ماده 169 
مکرر قانون ماليتهاي متسقيم

دستورالعمل اجرايي صندوق مکانيزه 
فروش

استفاده از شماره کلاسه پرونده 
)TIN( وشماره اقتصادي )TFN(

الزام استفاده از شماره کلاسه 
پرونده)TFN( در دبيرخانه هاي امور

مالياتي
اجراي سيستم ماليات بر درآمد 

حقوق
دستـورالعـمل اعـاده گـواهيـنامه 

هاي ثبت نام پرونده هاي اشخاص
حقوقي منحله

دستورالعمل اجرائي موضوع ماده 
169مکرر قانون مالياتهاي مستقيم

درج کد ملي، کد پستي و شماره 
اقتصادي در قبوض پرداخت ماليات

تشکيل پرونده براي صاحبان 
مشاغل

تمديد مهلت دريافت اطلاعات 
معاملات سه ماهه اول سال 1391
)فصل بهار( موضوع ماده 169 مکرر
از طريق الکترونيکي تا تاريخ

1391/07/30
ماده )121( قانون برنامه پنجم 

توسعه جمهوري اسلامي ايران و
آيين نامه اجرايي ماده )71( قانون

نظام صنفي
اصلاحيه دستورالعمل اجرائي شماره 

24468/200/ص مورخ
27/10/90 موضوع ماده 169 مکرر
اصلاحي قانون مالياتهاي مستقيم

مصوب 27/11/80
تعيين حد نصاب مبلغ معاملات 

کوچک سال 1392 و تمديد مهلت
ارسال اطلاعات معاملات فصل بهار
1392 موضوع ماده 169 مکرر
قانون مالياتهاي مستقيم تا پايان

مردادماه سالجاري

بازگشت
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مواد قانونی وابسته

 

ماده 169- اشخاص حقوقي و صاحبان مشاغل موضوع اين قانون که حسب اعلام سازمان امور مالياتي کشور
موظف به ثبت‌نام در نظام مالياتي مي...

ماده 169 مکرر - به منظور شفافيت فعاليتهاي اقتصادي و استقرار نظام يکپارچه اطلاعات مالياتي، پايگاه 
اطلاعات هويتي، عملکردي و دارايي...

مهلت تسليم و ارسال يا تکميل 
فهرست اطلاعات معاملات چهار
فصل سال
1391)بهار،تابستان،پائيز،زمستان(و

سه فصل اول سال1392
اصلاح و حذف قسمتي از رديفهاي 

دستورالعمل
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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